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Indice de diffusion de la formation 
dans la demande d’emploi  

Poids des stagiaires sous forme
d’indice de diffussion par rapport à 

la demande d’emploi 

en région Hauts-de-France

ROUBAIX-TOURCOING

BERCK-MONTREUIL

SAMBRE-AVESNOIS

CHÂTEAU-THIERRY

ARTOIS-TERNOIS

BÉTHUNE-BRUAY

SAINT-QUENTIN

VALENCIENNES

FLANDRE-LYS

DUNKERQUE

MONTDIDIER

SAINT-OMER

COMPIÈGNE

LENS-HENIN

BOULOGNE

CLERMONT

ABBEVILLE

SOISSONS

BEAUVAIS

PÉRONNE

CAMBRAI

VERVINS

AMIENS

SENLIS

CALAIS

DOUAI

LAON

LILLE

1 083

4 309

4 483
3 001

1 384
1 107

4 028 4 000

2 811

2 290

1 771
1 002

918

994

8 424

5 703

2 661 4 177

2 267
2 687

2 114

1 727

736

1 167

1 935

472

1 009
1 491

2 117


